[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2015 N 30
Об отмене решения Совета Палехского муниципального района от 27.02.2014 № 21 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселений на территории Палехского муниципального района»
Рассмотрев протест заместителя прокурора района от 17.04.2015 № 32-2015 и в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Палехского муниципального района от 27.02.2014 № 21 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселений на территории Палехского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова